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PETYCJA DO PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

W sprawie koniecznego i pilnego rozpoczęcia rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 62 im. 
kmdr. por. F. Dąbrowskiego przy ul. Ćwikłowej 1 w Krakowie.

Informacja o przedsięwzięciu:
Szanowni Państwo,
Informowałam Państwa o zakończeniu ważnego etapu dot. rozbudowy szkoły podstawowe w Pychowicach, tj. o uzyskaniu z Wydziału Architektury 
pozwolenia na budowę.
Jest to ważny etap prac i sądziłam, że najtrudniejszy. W budżecie miasta na rok 2021 były zaplanowane środki na rozbudowę.
W ostatnich dniach i po analizie budżetu miasta Krakowa (2022 r.) może się zdarzyć, że szkoła nie otrzyma środków na budowę w najbliższych 
latach. Nie ma już zapisu o środkach na rozbudowę szkoły.
Oczywiście, w tej sprawie będziemy monitować, pisać pisma, spotykać się z Panem Prezydentem. Wspiera nas w tych działaniach również Radny 
Miasta Krakowa pan Marek Sobieraj, Rada Rodziców i Opiekunów z jej przewodniczącą na czele panią Kariną Caban-Rusinek, którzy znają szczegóły 
prac na każdym etapie starań.
Chcemyjeszcze raz przekazać włodarzom Krakowa informację, że nowoczesny budynek szkoły jest nam potrzebny i się nam należy! Wskazują na to 
osiągnięcia szkoły, zaangażowanie rodziców uczniów i mieszkańców Pychowic oraz widoczny powszechny rozwój, który też powinien być naszym 
udziałem. Uczymy najnowszymi metodami, mamy bardzo dobre wyposażenie szkoły w pomoce, sprzęt informatyczny, oprogramowanie, a to 
wszystko funkcjonuje w trudnych (może bardzo trudnych!) warunkach lokalowych. My musimy mieć nowy budynek!
Chcemyjeszcze raz wyrazić nasze potrzeby i zaangażowanie, zdeterminowanie by nowa szkoła powstała. Dlatego przygotowaliśmy petycję do 
Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie koniecznego i pilnego rozpoczęcia rozbudowy naszej szkoły. Wszystkich, którzy wypełnią, podpiszą i złożą 
druk w szkole uważamy za zaangażowanych w budowę szkoły.

Na portierni szkoły jest skrzynka na podpisane druki, oprócz tego każdy rodzic otrzyma druk od pani Przewodniczącej RRiO. Jeśli każdy rodzic 
naszych uczniów zmobilizuje jeszcze pięć innych osób do złożenia petycji, to będzie to wzmocniony głos mieszkańców osiedla. Przecież zapewne 
mają Państwo sąsiadów, którzy mają dzieci już w liceum, albo jeszcze w przedszkolu, bądź nie mają dzieci, ale rozwój osiedla jest im bliski. 
Wszystkich mieszkańców Pychowic prosimy o złożenie petycji!


